
 

 

 

 

 

 

 

МАРШРУТНИ РАЗПИСАНИЯ 

ОТ 

ОБЛАСТНАТА ТРАНСПОРТНА СХЕМА НА 

СОФИЙСКА ОБЛАСТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Маршрутни разписания от квотата на община 

Ботевград 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ 

изпълнява се: делнично 

 

 
 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия :БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т  

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

2,5    
пл. Микроелектроника 

АГ БОТЕВГРАД 
5.46   

0.4    сп. Чавдар 5.44 1.00 5.45 

0.8    сп. Родина 5.42 1.00 5.43 

0.4    сп. Болницата 5.40 1.00 5.41 

0.5    сп. ЗРЧ 5.38 1.00 5.39 

0.3    сп. ДАП 5.36 1.00 5.37 

2    сп. Трудовец /Грамер/ 5.31 1.00 5.32 

0.5    сп. Трудовец/центъра/ 5.29 1.00 5.30 

1    сп. Грабър 5.27 1.00 5.28 

2    сп. с. Разлив 5.22 1.00 5.23 

0.4    сп. Багелейска 5.20 1.00 5.21 

1.6    сп. Езерото 5.16 1.00 5.17 

2.5    сп. ЖК „Север” 5.13 1.00 5.14 

0.5    АГ ПРАВЕЦ   5.10 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т  

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   5.10 АГ БОТЕВГРАД 6.52   

0.4 5.11 1.00 5.12 сп. Чавдар 6.50 1.00 6.51 

0.8 5.13 1.00 5.14 сп. Родина 6.48 1.00 6.49 

0.4 5.15 1.00 5.16 сп. Болницата 6.46 1.00 6.47 

0.5 5.17 1.00 5.18 сп. ЗРЧ 6.44 1.00 6.45 

0.3 5.19 1.00 5.20 сп. ДАП 6.42 1.00 6.43 

2 5.24 1.00 5.25  сп. Трудовец /Грамер/ 6.37 1.00 6.38 

0.5 5.26 1.00 5.27  сп.Трудовец /центъра/ 6.35 1.00 6.36 

1 5.28 1.00 5.29 сп. Габър 6.33 1.00 6.34 

2 5.33 1.00 5.34 сп. с. Разлив 6.30 1.00 6.31 

0.4 5.36 1.00 5.37 сп. Багелейска 6.27 1.00 6.28 

1.6 5.40 1.00 5.41 си. Езерото 6.24 1.00 6.25 

2.5 5.42 1.00 5.43 сп. ЖК „Север” 6.21 1.00 6.22 

0.5 5.45   АГ ПРАВЕЦ   6.20 



 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия : БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
маршрут 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

2,5   
6.20 
6.40 

пл. Микроелектроника 

АГ БОТЕВГРАД 
7.56   

0.4 6.41 1.00 6.42 сп. Чавдар 7.54 1.00 7.55 

0.8 6.43 1.00 6.44 сп. Родина 7.52 1.00 7.53 

0.4 6.45 1.00 6.46 сп. Болницата 7.50 1.00 7.51 

0.5 6.47 1.00 6.48 сп. ЗРЧ 7.48 1.00 7.49 

0.3 6.49 1.00 6.50 сп. ДАП 7.46 1.00 7.47 

2 6.54 1.00 6.55 сп. Трудовец /Грамер/ 7.41 1.00 7.42 

0.5 6.56 1.00 6.57 сп. Трудовец/центъра/ 7.39 1.00 7.40 

1 6.58 1.00 6.59 сп. Габър 7.37 1.00 7.38 

2 7.03 1.00 7.04 сп. с. Разлив 7.32 1.00 7.33 

0.4 7.05 1.00 7.06 сп. Багелейска 7.30 1.00 7.31 

1.6 7.09 1.00 7.10 сп. Езерото 7.26 1.00 7.27 

2.5 7.12 1.00 7.13 сп. ЖК „Север” 7.23 1.00 7.24 

0.5 7.16   АГ ПРАВЕЦ   7.20 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия : БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
маршрут 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин. 

   8.40 АГ БОТЕВГРАД 9.56   

0.4 8.41 1.00 8.42 сп. Чавдар 9.54 1.00 9.55 
0.8 8.43 1.00 8.44 сп. Родина 9.52 1.00 9.53 
0.4 8.45 1.00 8.46 сп. Болиицата 9.50 1.00 9.51 
0.5 8.47 1.00 8.48 сп. ЗРЧ 9.48 1.00 9.49 
0.3 8.49 1.00 8.50 сп. ДАП 946 1.00 9.47 

2 8.54 1.00 8.55 сп. Трудовец /Грамер/ 9.41 1.00 9.42 

0.5 8.56 1.00 8.57 
сп.  Трудовец 

/центъра/ 

Трудовец/центъра/ 

9.39 1.00 9.40 

1 8.58 1.00 8.59 сп. Габър 9.37 1.00 9.38 
2 9.03 1.00 9.04 сп. с. Разлив 9.32 1.00 9.33 

0.4 9.05 1.00 9.06 сп. Багелейска 9.30 1.00 9.31 
1.6 9.09 1.00 9.10 сп. Езерото 9.26 1.00 9.27 
2.5 9.12 1.00 9.13 сп. ЖК „Север” 9.23 1.00 9.24 

0.5 9.16   АГ ПРАВЕЦ   9.20 



 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои  

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   9.20 АГ БОТЕВГРАД 10.36   

0.4 9.21 1.00 9.22 сп. Чавдар 10.34 1.00 10.35 

0.8 9.23 1.00 9.24 сп. Родина 10.32 1.00 10.33 

0.4 9.25 1.00 9.26 сп. Болницата 10.30 1.00 10.31 

0.5 9.27 1.00 9.28 сп. ЗРЧ 10.28 1.00 10.29 

0.3 9.29 1.00 9.30 сп. ДАП 10.26 1.00 10.27 

2 9.34 1.00 9.35 сп. Трудовец /Грамер/ 10.21 1.00 10.22 

0.5 9.36 1.00 9.37 сп. Трудовец /центъра/ 10.19 1.00 10.20 

1 9.38 1.00 9.39 сп. Габър 10.17 1.00 10.18 

2 9.43 1.00 9.44 сп. с. Разлив 10.12 1.00 10.13 

0.4 9.45 1.00 9.46 сп. Багелейска 10.10 1.00 10.11 

1.6 9.49 1.00 9.50 сп. Езерото 10.06 1.00 10.07 

2.5 9.52 1.00 9.53 сп. ЖК ”Север” 10.03 1.00 10.04 

0.5 9.56   АГ ПРАВЕЦ   10.00 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   10.00 АГ БОТЕВГРАД 11.16   

0.4 10.01 1.00 10.02 сп. Чавдар 11.14 1.00 11.15 

0.8 10.03 1.00 10.04 сп. Родина 11.12 1.00 11.13 

0.4 10.05 1.00 10.06 сп. Болницата 11.10 1.00 11.11 

0.5 10.07 1.00 10.08 сп. ЗРЧ 11.08 1.00 11.09 

0.3 10.09 1.00 10.10 сп. ДАП 11.06 1.00 11.07 

2 10.14 1.00 10.15 сп. Трудовец /Грамер/ 11.01 1.00 11.02 

0.5 10.16 1.00 10.17 сп. Трудовец/центъра/ 10.59 1.00 11.00 

1 10.18 1.00 10.19 сп. Габър 10.57 1.00 10.58 

2 10.23 1.00 10.24 сп. с. Разлив 10.52 1.00 10.53 

0.4 10.25 1.00 10.26 сп. Багелейска 10.50 1.00 10.51 

1.6 10.29 1.00 10.30 сп. Езерото 10.46 1.00 10.47 

2.5 10.32 1.00 10.33 сп. ЖК „Север” 10.43 1.00 10.44 

0.5 10.36   АГ ПРАВЕЦ   10.40 

 

 



 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

 

 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

Пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   10.40 АГ БОТЕВГРАД 11.56   

0.4 10.41 1.00 10.42 сп. Чавдар 11.54 1.00 11.55 

0.8 10.43 1.00 10.44 сп. Родина 11.52 1.00 11.53 

0.4 10.45 1.00 10.46 сп. Болницата 11.50 1.00 11.51 

0.5 10.47 1.00 10.48 сп. ЗРЧ 11.48 1.00 11.49 

0.3 10.49 1.00 10.50 сп. ДАП 1146 1.00 11.47 

2 10.54 1.00 10.55 сп. Трудовец /Грамер/ 11.41 1.00 11.42 

0.5 10.56 1.00 10.57 сп. Трудовец /центъра/ 11.39 1.00 11.40 

1 10.58 1.00 10.59 сп. Габър 11.37 1.00 11.38 

2 11.03 1.00 11.04 сп. с. Разлив 11.32 1.00 11.33 

0.4 11.05 1.00 11.06 сп. Багелейска 11.30 1.00 11.31 

1.6 11.09 1.00 11.10 сп. Езерого 11.26 1.00 11.27 

2.5 11.12 1.00 11.13 сп. ЖК „Север” 11.23 1.00 11.24 

0.5 11.16   АГ ПРАВЕЦ   11.20 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мии.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин. 

   12.00 АГ БОТЕВГРАД 13.16   

0.4 12.01 1.00 12.02 сп. Чавдар 13.14 1.00 13.15 

0.8 12.03 1.00 12.04 сп.  Родина 13.12 1.00 13.13 

0.4 12.05 1.00 12.06 сп. Болницата 1310 1.00 13.11 

0.5 12.07 1.00 12.08 сп. ЗРЧ 13.08 1.00 13.09 

0.3 12.09 1.00 12.10 сп. ДАП 13.06 1.00 13.07 

2 12.14 1.00 12.15 сп. Трудовец  /Грамер/ 13.01 1.00 13.02 

0.5 12.16 1.00 12.17 сп. Трудовец/центъра/ 12.59 1.00 13.00 

1 12.18 1.00 12.19 сп. Габър 12.57 1.00 12.58 

2 12.23 1.00 12.24 сп. с. Разлив 12.52 1.00 12.53 

0.4 12.25 1.00 12.26 сп. Багелейска 12.50 1.00 12.51 

1.6 12.29 1.00 12.30 сп. Езерото 12.46 1.00 12.47 

2.5 12.32 1.00 12.33 сп. ЖК „Север” 12.43 1.00 12.44 

0.5 12.36   АГ ПРАВЕЦ   12.40 



 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
маршрут 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   13.20 АГ БОТЕВГРАД 14.36   

0.4 13.21 1.00 13.22 сп. Чавдар 14.34 1.00 14.35 

0.8 13.23 1.00 13.24 сп. Родина 14.32 1.00 14.33 

0.4 13.25 1.00 13.26 сп. Болницата 14.30 1.00 14.31 

0.5 13.27 1.00 13.28 сп. ЗРЧ 14.28 1.00 14.29 

03 13.29 1.00 13.30 сп. ДАП 14.26 1.00 14.27 

2 13.34 1.00 13.35 сп. Трудовец /Грамер/ 14.21 1.00 14.22 

0.5 13.36 1.00 13.37 сп. Трудовец /центъра/ 14.19 1.00 14.20 

1 13.38 1.00 13.39 сп. Габър 14.17 1.00 14.18 

2 13.43 1.00 13.44 сп. с. Разлив 14.12 1.00 14.13 

0.4 13.45 1.00 13.46 сп. Багелейска 14.10 1.00 14.11 

1.6 13.49 1.00 13.50 сп. Езерото 14.06 1.00 14.07 

2.5 13.52 1.00 13.53 сп. ЖК ”Север” 14.03 1.00 14.04 

0.5 13.56   АГ ПРАВЕЦ   14.00 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

2.5   
14.10 

14.20 

пл. Микроелектроника 

АГ БОТЕВГРАД 
15.36   

0.4 14.21 1.00 14.22 сп. Чавдар 15.34 1.00 15.35 

0.8 14.23 1.00 14.24 сп. Родина 15.32 1.00 15.33 

0.4 14.25 1.00 14.26 сп. Болницата 15.30 1.00 15.31 

0.5 14.27 1.00 14.28 сп. ЗРЧ 15.28 1.00 15.29 

0.3 14.29 1.00 14.30 сп. ДАП 15.26 1.00 15.27 

2 14.34 1.00 14.35 сп. Трудовец /Грамер/ 15.21 1.00 15.22 

0.5 14.36 1.00 14.37 сп. Трудовец/центъра/ 15.19 1.00 15.20 

1 14.38 1.00 14.39 сп. Габър 15.17 1.00 15.18 

2 14.43 1.00 14.44 сп. с. Разлив 15.12 1.00 15.13 

0.4 14.45 1.00 14.46 сп. Багелейска 15.10 1.00 15.11 

1.6 14.49 1.00 14.50 сп. Езерото 15.06 1.00 15.07 

2.5 14.52 1.00 14.53 сп. ЖК „Север” 15.03 1.00 15.04 

0.5 14.56   АГ ПРАВЕЦ   15.00 

 

 



 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т  

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   14.40 АГ БОТЕВГРАД 15.56   

0.4 14.41 1.00 14.42 сп. Чавдар 15.54 1.00 15.55 

0.8 14.43 1.00 14.44 сп. Родина 15.52 1.00 15.53 

0.4 14.45 1.00 14.46 сп. Болницата 15.50 1.00 15.51 

0.5 14.47 1.00 14.48 сп. ЗРЧ 15.48 1.00 15.49 

0.3 14.49 1.00 14.50 сп. ДАП 15.46 1.00 15.47 

2 14.54 1.00 14.55 сп. Трудовец /Грамер/ 15.41 1.00 15.42 

0.5 14.56 1.00 14.57 сп. Трудовец/центъра/ 15.39 1.00 15.40 

1 14.58 1.00 14.59 сп. Габър 15.37 1.00 15.38 

2 15.03 1.00 15.04 сп. с. Разлив 15.32 1.00 15.33 

0.4 15.05 1.00 15.06 сп. Багелейска 15.30 1.00 15.31 

1.6 15.09 1.00 15.10 сп. Езерото 15.26 1.00 15.27 

2.5 15.12 1.00 15.13 сп. ЖК „Север” 15.23 1.00 15.24 

0.5 15.16   АГ ПРАВЕЦ   15.20 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин. 

   15.20 АГ БОТЕВГРАД 16.36   

0.4 15.21 1.00 15.22 сп. Чавдар 16.34 1.00 16.35 

0.8 15.23 1.00 15.24 сп. Родина 16.32 1.00 16.33 

0.4 15.25 1.00 15.26 сп. Болницата 16.30 1.00 16.31 

0.5 15.27 1.00 15.28 сп. ЗРЧ 16.28 1.00 16.29 

0.3 15.29 1.00 15.30 сп. ДАП 16.26 1.00 16.27 

2 15.34 1.00 15.35 сп. Трудовец /Грамер/ 16.21 1.00 16.22 

0.5 15.36 1.00 15.37 сп. Трудовец/центъра/ 16.19 1.00 16.20 

1 15.38 1.00 15.39 сп. Габър 16.17 1.00 16.18 

2 15.43 1.00 15.44 сп. с. Разлив 16.12 1.00 16.13 

0.4 15.45 1.00 15.46 сп. Багелейска 16.10 1.00 16.11 

1.6 15.49 1.00 15.50 сп. Езерото 16.06 1.00 16.07 

2.5 15.52 1.00 15.53 сп. ЖК „Север” 16.03 1.00 16.04 

0.5 15.56   АГ ПРАВЕЦ   16.00 

 



 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 

м а р ш р у т пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин. 

   16.00 АГ БОТЕВГРАД 17.16   

0.4 16.01 1.00 16.02 сп. Чавдар 17.14 1.00 17.15 

0.8 16.03 1.00 16.04 сп. Родина 17.12 1.00 17.13 

0.4 16.05 1.00 16.06 сп. Болницата 17.10 1.00 17.11 

0.5 16.07 1.00 16.08 сп. ЗРЧ 17.08 1.00 17.09 

0.3 16.09 1.00 16.10 сп. ДАП 17.06 1.00 17.07 

2 16.14 1.00 16.15 сп. Трудовец /Грамер/ 17.01 1.00 17.02 

0.5 16.16 1.00 16.17 сп. Трудовец /центъра/ 16.59 1.00 17.00 

1 16.18 1.00 16.19 сп. Габър 16.57 1.00 16.58 

2 16.23 1.00 16.24 сп. с. Разлив 16.52 1.00 16.53 

0.4 16.25 1.00 16.26 сп. Багелейска 16.50 1.00 16.51 

1.6 16.29 1.00 16.30 сп. Езерото 16.46 1.00 16.47 

2.5 16.32 1.00 16.33 сп. ЖК „Север” 16.43 1.00 16.44 

0.5 16.36   АГ ПРАВЕЦ   16.40 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

мин. 

тръгва 

(ч/ми и) 
маршрут 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

2.5 17.08  
17.10 

17.20 
пл. Микроелектроника 

АГ БОТЕВГРАД 
18.36   

0.4 17.21 1.00 17.22 сп. Чавдар 18.34 1.00 18.35 

0.8 17.23 1.00 17.24 сп. Родина 18.32 1.00 18.33 

0.4 17.25 1.00 17.26 сп. Болницата 18.30 1.00 18.31 

0.5 17.27 1.00 17.28 сп. ЗРЧ 18.28 1.00 18.29 

0.3 17.29 1.00 17.30 сп. ДАП 18.26 1.00 18.27 

2 17.34 1.00 17.35 сп. Трудовец /Грамер/ 18.21 1.00 18.22 

0.5 17.36 1.00 17.37 сп. Трудовец/центъра/ 18.19 1.00 18.20 

1 17.38 1.00 17.39 сп. Габър 18.17 1.00 18.18 

2 17.43 1.00 17.44 сп. с. Разлив 18.12 1.00 18.13 

0.4 17.45 1.00 17.46 сп. Багелейска 18.10 1.00 18.11 

1.6 17.49 1.00 17.50 сп. Езерото 18.06 1.00 18.07 

2.5 17.52 1.00 17.53 сп. ЖК „Север" 18.03 1.00 18.04 

0.5 17.56   АГ ПРАВЕЦ   18.00 

 



 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
маршрут 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

мин. 

тръгва 

(ч/мин.) 

   18.00 АГ БОТЕВГРАД 19.16   

0.4 18.01 1.00 18.02 сп. Чавдар 19.14 1.00 19.15 

0.8 18.03 1.00 18.04 сп. Родина 19.12 1.00 19.13 

0.4 18.05 1.00 18.06 сп. Болницата 19.10 1.00 19.11 

0.5 18.07 1.00 18.08 сп. ЗРЧ 19.08 1.00 19.09 

0.3 18.09 1.00 18.10 сп. ДАП 19.06 1.00 19.07 

2 18.14 1.00 18.15 сп. Трудовец /Грамер/ 19.01 1.00 19.02 

0.5 18.16 1.00 18.17 сп. Трудовец/центъра/ 18.59 1.00 19.00 

1 18.18 1.00 18.19 сп. Габър 18.57 1.00 18.58 

2 18.23 1.00 18.24 сп. с. Разлив 18.52 1.00 18.53 

0.4 18.25 1.00 18.26 сп. Багелейска 18.50 1.00 18.51 

1.6 18.29 1.00 18.30 сп. Езерото 18.46 1.00 18.47 

2.5 18.32 1.00 18.33 сп. ЖК „Север” 18.43 1.00 18.44 

0.5 18.36   АГ ПРАВЕЦ   18.40 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

мин. 

тръгва 

(ч/мин.) 

   19.20 АГ БОТЕВГРАД 20.36   

0.4 19.21 1.00 19.22 сп. Чавдар 20.34 1.00 20.35 

0.8 19.23 1.00 19.24 сп. Родина 20.32 1.00 20.33 

0.4 19.25 1.00 19.26 сп. Болницата 20.30 1.00 20.31 

0.5 19.27 1.00 19.28 сп. ЗРЧ 20.28 1.00 20.29 

0.3 19.29 1.00 19.30 сп. ДАП 20.26 1.00 20.27 

2 19.34 1.00 19.35 сп. Трудовец /Грамер/ 20.21 1.00 20.22 

0.5 19.36 1.00 19.37 сп. Трудовец /центьра/ 20.19 1.00 20.20 

1 19.38 1.00 19.39 сп. Габър 20.17 1.00 20.18 

2 19.43 1.00 19.44 сп. с. Разлив 20.12 1.00 20.13 

0.4 19.45 1.00 19.46 сп. Багелейска 20.10 1.00 20.11 

1.6 19.49 1.00 19.50 сп. Езерото 20.06 1.00 20.07 

2.5 19.52 1.00 19.53 сп. ЖК „Север” 20.03 1.00 20.04 

0.5 19.56   АГ ПРАВЕЦ   20.00 



 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

 (мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   21.10 АГ БОТЕВГРАД 22.51   

0.4 21.11 1.00 21.12 сп. Чавдар 22.49 1.00 22.50 

0.8 21.13 1.00 21.14 сп. Родина 22.47 1.00 22.48 

0.4 21.15 1.00 21.16 сп. Болницата 22.45 1.00 22.46 

0.5 21.17 1.00 21.18 сп. ЗРЧ 22.43 1.00 22.44 

0.3 21Л 9 1.00 21.20 сп. ДАП 22.41 1.00 22.42 

2 21.24 1.00 21.25 сп. Трудовец /Грамер/ 22.36 1.00 22.37 

0.5 21.26 1.00 21.27 сп. Трудовец/центъра/ 22.34 1.00 22.35 

1 21.28 1.00 21.29 сп. Габър 22.32 1.00 22.33 

2 21.33 1.00 21.34 сп. с. Разлив 22.27 1.00 22.28 

0.4 21.36 1.00 21.37 сп. Багелейска 22.25 1.00 22.26 

1.6 21.40 1.00 21.41 сп. Езерого 22.21 1.00 22.22 

2.5 21.42 1.00 21.43 сп. ЖК „Север” 22.18 1.00 22.19 

0.5 21.46   АГ ПРАВЕЦ   22.15 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

мин. 

тръгва 

(ч/мин.) 

2.5    
пл. Микроелектроника 

АГ БОТЕВГРАД 

21.56 

21.54 
1.00 21.55 

0.4    сп. Чавдар 21.52 1.00 21.53 

0.8    сп. Родина 21.50 1.00 21.51 

0.4    сп. Болницата 21.48 1.00 21.49 

0.5    сп. ЗРЧ 21.46 1.00 21.47 

0.3    сп. ДАП 21.44 1.00 21.45 

2    сп. Трудовец /Грамер/ 21.39 1.00 21.40 

0.5    сп. Трудовец/центъра/ 21.37 1.00 21.38 

1    сп. Габър 21.32 1.00 21.36 

2    сп. с. Разлнв 21.20 1.00 21.21 

0.4    сп. Багелейска 21.18 1.00 21.19 

1.6    сп. Езерото 21.16 1.00 21.17 

2.5    сп. ЖК „Север” 21.13 1.00 21.14 

0.5    АГ ПРАВЕЦ   21.10 

 



 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: делнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

мин. 

тръгва 

(ч/мин.) 

2.5   
22.15 

22.20 

пл. Микроелектроника  

АГ БОТЕВГРАД 
   

0.4 22.21 1.00 22.22 сп. Чавдар    

0.8 22.23 1.00 22.24 сп. Родина    

0.4 22.25 1.00 22.26 сп. Болницата    

0.5 22.27 1.00 22.28 сн. ЗРЧ    

0.3 22.29 1.00 22.30 сп. ДАП    

2 22.34 1.00 22.35 сп. Трудовец /Грамер/    

0.5 22.36 1.00 22.37 сп. Трудовец/центъра/    

1 22.38 1.00 22.39 сп. Габър    

2 22.43 1.00 22.44 сп. с. Разлив    

0.4 22.45 1.00 22.46 сп. Багелейска    

1.6 22.49 1.00 22.50 сп. Езерото    

2.5 22.52 1.00 22.53 сп. ЖК „Север”    

0.5 22.56   АГ ПРАВЕЦ    

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: празнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   7.00 АГ БОТЕВГРАД 7.59   

0.4 7.01 1.00 7.02 сп. Чавдар 7.57 1.00 7.58 

0.8 7.03 1.00 7.04 сп. Родина 7.55 1.00 7.56 

0.4 7.05 1.00 7.06 сп. Болницата 7.53 1.00 7.54 

0.5 7.07 1.00 7.08 сп. ЗРЧ 7.51 1.00 7.52 

0.3 7.09 1.00 7.10 сп. ДАП 7.49 1.00 7.50 

2 7.13 1.00 7.14 сп. Трудовец /Грамер/ 7.45 1.00 7.46 

0.5 7.15 1.00 7.16 сп. Трудовец /центъра/ 7.43 1.00 7.44 

1 7.17 1.00 7.18 сп. Габър 7.41 1.00 7.42 

2 7.20 1.00 7.21 сп. с. Разлив 7.38 1.00 7.39 

0.4 7.22 1.00 7.23 сп. Багелейска 7.36 1.00 7.37 

1.6 7.24 1.00 7.25 сп. Езерото 7.34 1.00 7.35 

2.5 7.27 1.00 7.28 сп. ЖК „Север” 7.31 1.00 7.32 

0.5 7.29   АГ ПРАВЕЦ   7.30 

 



 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: празнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   11.00 АГ БОТЕВГРАД 11.59   

0.4 11.01 1.00 11.02 сп. Чавдар 11.57 1.00 11.58 

0.8 11.03 1.00 11.04 сп. Родина 11.55 1.00 11.56 

0.4 11.05 1.00 11.06 сп. Болницата 11.53 1.00 11.54 

0.5 11.07 1.00 11.08 сп. ЗРЧ 11.51 1.00 11.52 

03 11.09 1.00 11.10 сп. ДАП 11.49 1.00 11.50 

2 11.13 1.00 11.14 сп. Трудовец /Грамер/ 11.45 1.00 11.46 

0.5 11.15 1.00 11.16 сп. Трудовец /центъра/ 11.43 1.00 11.44 

1 11.17 1.00 11.18 сп. Габър 11.41 1.00 11.42 

2 11.20 1.00 11.21 сп. с. Разлив 11.38 1.00 11.39 

0.4 11.22 1.00 11.23 сп. Багелейска 11.36 1.00 11.37 

1.6 11.24 1.00 11.25 сп. Езерото 11.34 1.00 1135 

2.5 11.27 1.00 11.28 сп. ЖК „Север” 11.31 1.00 11.32 

0.5 11.29   АГ ПРАВЕЦ   11.30 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: празнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м  а  р  ш  р  у  т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   15.00 АГ БОТЕВГРАД 15.59   

0.4 15.01 1.00 15.02 сп. Чавдар 15.57 1.00 15.58 

0.8 15.03 1.00 15.04 сп. Родина 15.55 1.00 15.56 

0.4 15.05 1.00 15.06 си. Болницата 15.53 1.00 15.54 

0.5 15.07 1.00 15.08 сп. ЗРЧ 15.51 1.00 15.52 

0.3 15.09 1.00 15.10 сп. ДАП 15.49 1.00 15.50 

2 15.13 1.00 15.14 сп. Трудовец /Грамер/ 15.45 1.00 15.46 

0.5 15.15 1.00 15.16 сп. Трудовец/центъра/ 15.43 1.00 15.44 

1 15.17 1.00 15.18 сп. Габър 15.41 1.00 15.42 

2 15.20 1.00 15.21 сп. с. Разлив 15.38 1.00 15.39 

0.4 15.22 1.00 15.23 сп. Багелейска 15.36 1.00 15.37 

1.6 15.24 1.00 15.25 сп. Езерото 15.34 1.00 15.35 

2.5 15.27 1.00 15.28 сп. ЖК „Север” 15.31 1.00 15.32 

0.5 15.29   АГ ПРАВЕЦ   15.30 

 

 

 



 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ  

изпълнява се: празнично 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т 

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   19.00 АГ БОТЕВГРАД 19.59   

0.4 19.01 1.00 19.02 сп. Чавдар 19.57 1.00 19.58 

0.8 19.03 1.00 19.04 сп. Родина 19.55 1.00 19.56 

0.4 19.05 1.00 19.06 сп. Болницата 19.53 1.00 19.54 

0.5 19.07 1.00 19.08 сп. ЗРЧ 19.51 1.00 19.52 

0.3 19.09 1.00 19.10 сп. ДАИ 19.49 1.00 19.50 

2 19.13 1.00 19.14 сп. Трудовец /Грамер/ 19.45 1.00 19.46 

0.5 19.15 1.00 19.16 сп. Трудовец/центъра/ 19.43 1.00 19.44 

1 19.17 1.00 19.18 сп. Габър 19.41 1.00 19.42 

2 19.20 1.00 19.21 сп. с. Разлив 19.38 1.00 19.39 

0.4 19.22 1.00 19.23 сп. Багелейска 19.36 1.00 19.37 

1.6 19.24 1.00 19.25 сп. Езерото 19.34 1.00 19.35 

2.5 19.27 1.00 19.28 сп. ЖК „Север” 19.31 1.00 19.32 

0.5 19.29   АГ ПРАВЕЦ   19.30 

 

 

Маршрутни разписания от квотата на община Правец: 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД — ПРАВЕЦ 

Изпълнява се: делнично 

разстояние пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин) (мин.) (ч./мин) 

) 

(ч./мин) (мин.) (ч./мин) 

   7.20 АГ Ботевград 8.35   

0.4 7.21 1,00 7.22 сп. Чавдар 8.33 1,00 8.34 

0.8 7.23 2,00 7.25 сп. Родина 8.30 2,00 8.32 

0.4 7.26 2,00 7.28 сл. Болницата 8.27 2,00 8.29 

0.5 7.29 1,00 7.30 сп. ЗРЧ 8.25 1,00 8.26 

0.3 7.31 1,00 7.32 сп. ДАП 8.23 1,00 8.24 

2.0 7.37 1,00 7.38 сп. Грамер (Трудовец) 8.17 1,00 8.18 

0.5 7.39 2,00 7.41 сп. Трудовец 8.14 2,00 8.16 

1.0 7.42 1,00 7.43 сп. Габър 8.12 1,00 8.13 

3.0 7.46 1,00 7.47 сп. с.Разлив 8.08 1,00 8.09 

0.4 7.48 1,00 7.49 сп. Багелейска 8.06 1,00 8.07 

1.6 7.50 1,00 7.51 сп. Езерото 8.04 1,00 8.05 

2.5 7.53 1,00 7.54 сп. ж.к. Север 8.01 1,00 8.02 

0.5 

 

  

7.55   АГ ПРАВЕЦ  5,00 8.00 

 



 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ 

Изпълнява се: делнично 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД — ПРАВЕЦ 

Изпълнява се: делнично 

 

разстоян

ие 

пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин) (ч./мин.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) 

   8.00 АГ Ботевград 9.15   

0.4 8.01 1,00 8.02 сп. Чавдар 9.13 1,00 9.14 

0.8 8.03 2,00 8.05 сп. Родина 9.10 2,00 9.12 

0.4 8.06 2,00 8.08 сл. Болницата 9.07 2,00 9.09 

0.5 8.09 1,00 8.10 сп. ЗРЧ 9.05 1,00 9.06 

0.3 8.11 1,00 8.12 сп. ДАП 9.03 1,00 9.04 

2.0 8.17 1,00 8.18 сп. Грамер 

/Трудовец/ 

8.57 1,00 8.58 

0.5 8.19 2,00 8.21 сп. Трудовец 8.54 2,00 8.56 

1.0 8.22 1,00 8.23 сп. Габър 8.52 1,00 8.53 

3.0 8.26 1,00 8.27 сп. с. Разлив 8.48 1,00 8.49 

0.4 8.28 1,00 8.29 сп. Багелейска 8.46 1,00 8.47 

1.6 8.30 1,00 8.31 сп. Езерото 8.44 1,00 8.45 

2.5 8.33 1,00 8.34 сп. ж.к. Север 8.41 1,00 8.42 

0.5 8.35   АГ ПРАВЕЦ  5,00 8.40 

разстоян

ие 

пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин) (ч./мин.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) 

   11.20 АГ Ботевград 12.35   

0.4 11.21 1,00 11.22 сп. Чавдар 12.33 1,00 12.34 

0.8 11.23 2,00 11.25 сп. Родина 12.30 2,00 12.32 

0.4 11.26 2,00 11.28 сл. Болницата 12.27 2,00 12.29 

0.5 11.29 1,00 11.30 сп. ЗРЧ 12.25 1,00 12.26 

0.3 11.31 1,00 11.32 сп. ДАП 12.23 1,00 12.24 

2.0 11.37 1,00 11.38 сп. Грамер 

/т//Трудовец/ 

12.17 1,00 12.18 

0.5 11.39 2,00 11.41 сп. Трудовец 12.14 2,00 12.16 

1.0 11.42 1,00 11.43 сп. Габър 12.12 1,00 12.13 

3.0 11.46 1,00 11.47 сп. с. Разлив 12.08 1,00 12.09 

0.4 11.48 1,00 11.49 сп. Багелейска 12.06 1,00 12.07 

1.6 11.50 1,00 11.51 сп. Езерото 12.04 1,00 12.05 

2.5 11.53 1,00 11.54 сп. ж.к. Север 12.01 1,00 12.02 

0.5 11.55   АГ ПРАВЕЦ  5,00 12.00 



 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД — ПРАВЕЦ 

Изпълнява се: делнично 

разстоян

ие 

пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.

) 2.5    Пл. Микроелектроника 13.48   

   12.40 АГ Ботевград 13.42 1,00 13.43 

0.4 12.41 1,00 12.42 сп. Чавдар 13.40 1,00 13.41 

0.8 12.43 1,00 12.44 сп. Родина 13.37 2,00 13.39 

0.4 12.45 1,00 12.46 сп. Болницата 13.34 2,00 13.36 

0.5 12.47 1,00 12.48 сп. ЗРЧ 13.32 1,00 13.33 

0.3 12.49 1,00 12.50 сп. ДАП 13.30 1,00 13.31 

2.0 12.52 1,00 12.53 сп. Грамер /Трудовец/ 13.27 1,00 13.28 

0.5 12.54 1,00 12.55 сп. Трудовец 13.24 2,00 13.26 

1.0 12.56 1,00 12.57 сп. Габър 13.22 1,00 13.23 

3.0 13.00 1,00 13.01 сп. с. Разлив 13.18 1,00 13.19 

0.4 13.02 1,00 13.03 сп. Багелейска 13.16 1,00 13.17 

1.6 13.04 1,00 13.15 сп. Езерото 13.14 1,00 13.15 

2.5 13.07 1,00 13.08 сп. ж.к. Север 13.11 1,00 13.12 

0.5 13.09   АГ ПРАВЕЦ  1,00 13.10 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД — ПРАВЕЦ 

Изпълнява се: делнично 

разстояние пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин) 

.)   - 16.40 АГ Ботевград 17.55   

0.4 16.41 1,00 16.42 сп. Чавдар 17.53 1,00 17.54 

0.8 16.43 2,00 16.45 сп. Родина 17.50 2,00 17.52 

0.4 16.46 2,00 16.48 сп. Болницата 17.47 2,00 17.49 

0.5 16.49 1,00 16.50 сп. ЗРЧ 17.45 1,00 17.46 

0.3 16.51 1,00 16.52 сп. ДАП 17.43 1,00 17.44 

2.0 16.57 1,00 16.58 сп. Грамер /Трудовец/ 17.37 1,00 17.38 

0.5 16.59 2,00 17.01 сп. Трудовец 17.34 2,00 17.36 

1.0 17.02 1,00 17.03 сп. Габър 17.32 1,00 17.33 

3.0 17.06 1,00 17.07 сп. с. Разлив 17.28 1,00 17.29 

0.4 17.08 1,00 17.09 сп. Багелейска 17.26 1,00 17.27 

1.6 17.10 1,00 17.11 сп. Езерото 17,24 1,00 17.25 

2.5 17.13 1,00 17.14 сп. ж.к. Север 17.21 1,00 17.22 

0.5 17.15   АГ ПРАВЕЦ  5,00 17.20 

 



 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД — ПРАВЕЦ 

изпълнява се: делнично 

 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД — ПРАВЕЦ 

Изпълнява се: делнично 

разстояние пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) 

   20.00 АГ Ботевград 21.15   

0.4 20.01 1,00 20.02 сп. Чавдар 21.13 1,00 21.14 

0.8 20.03 2,00 20.05 сп. Родина 21.10 2,00 21.12 

0.4 20.06 2,00 20.08 сп. Болницата 21.07 2,00 21.09 

0.5 20.09 1,00 20.10 сп. ЗРЧ 21.05 1,00 21.06 

0.3 20.11 1,00 20.12 сп. ДАП 21.03 1,00 21.04 

2.0 20.17 1,00 20.18 сп. Грамер /Трудовец/ 20.57 1,00 20.58 

0.5 20.19 2,00 20.21 сп. Трудовец 20.54 2,00 20.56 

1.0 20.22 1,00 20.23 сп. Габър 20.52 1,00 20.53 

3.0 20.26 1,00 20.27 сп. с. Разлив 20.48 1,00 20.49 

0.4 20.28 1,00 20.29 сп. Багелейска 20.46 1,00 20.47 

1.6 20.30 1,00 20.31 сп. Езерото 20.44 1,00 20.45 

2.5 20.33 1,00 20.34 сп. ж.к. Север 20.41 1,00 20.42 

0.5 20.35   АГ ПРАВЕЦ  5,00 20.40 

 

разстоян

ие 

пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) (ч/мин.) (мин.) (ч./мин.) 

   18.40 АГ Ботевград 19.55   

0.4 18.41 1,00. 18.42 сп. Чавдар 19.53 1,00 19.54 

0.8 18.43 2,00 18.45 сп. Родина 19.50 2,00 19.52 

0.4 18.46 2,00 18.48 сп. Болницата 19.47 2,00 19.49 

0.5 18.49 1,00 18.50 сп. ЗРЧ 19.45 1,00 19.46 

0.3 18.51 1,00 18.52 сп. ДАП 19.43 1,00 19.44 

2.0 18.57 1,00 18.58 сп. Грамер /Трудовец/ 19.37 1,00 19.38 

0.5 18.59 2,00 19.01 сп. Трудовец 19.34 2,00 19.36 

1.0 19.02  1,00 19.03 сп. Габър 19.32 1,00 19.33 

3.0 19.06 1,00 19.07 сп. с. Разлив 19.28 1,00 19.29 

0.4 19.08 1,00 19.09 сп. Багелейска 19.26 1,00 19.27 

1.6 19.10 1,00 19.11 сп. Езерото 19.24 1,00 19.25 

2.5 19.13 1,00 19.14 сп. ж.к. Север 19.21 1,00 19.22 

0.5 19.15   АГ ПРАВЕЦ  5,00 19.20 



 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД — ПРАВЕЦ 

изпълнява се: празнично 

разстояние пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.)  (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) 

   9.00 АГ Ботевград 9.59   

0.4 9.01 1,00 9.02 сп. Чавдар 9.57 1,00 9.58 

0.8 9.03 1,00 9.04 сп. Родина 9.55 1,00 9.56 

0.4 9.05 1,00 9.06 сп. Болницата 9.53 1,00 9.54 

0.5 9.07 1,00 9.08 сп. ЗРЧ 9.51 1,00 9.52 

0.3 9.09 1,00 9.10 сп. ДАП 9.49 1,00 9.50 

2.0 9.12 1,00 9.13 сп. Грамер /Трудовец/ 9.46 1,00 9.47 

0.5 9.14 1,00 9.15 сп. Трудовец 9.44 1,00 9.45 

1.0 9.16 1,00 9.17 сп. Габър 9.42 1,00 9.43 

3.0 9.20 1,00 9.21 сп. с. Разлив 9.38 1,00 9.39 

0.4 9.22 1,00 9.23 сп. Багелейска 9.36 1,00 9.37 

1.6 9.24 1,00 9.25 сп. Езерото 9.34 1,00 9.35 

2.5 9.27 1,00 9.28 сп. ж.к. Север 9.31 1,00 9.32 

0.5 9.29   АГ ПРАВЕЦ  1,00 9.30 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ 

изпълнява се: празнично 

разстояние пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.)  (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) 

   13.00 АГ Ботевград 13.59   

0.4 13.01 1,00 13.02 сп. Чавдар 13.57 1,00 13.58 

0.8 13.03 1,00 13.04 сп. Родина 13.55 1,00 13.56 

0.4 13.05 1,00 13.06 сп. Болницата 13.53 1,00 13.54 

0.5 13.07 1,00 13.08 сп. ЗРЧ 13.51 1,00 13.52 

0.3 13.09 1,00 13.10 сп. ДАП 13.49 1,00 13.50 

2.0 13.12 1,00 13.13 сп. Грамер/Трудовец/ 13.46 1,00 13.47 

0.5 13.14 1,00 13.15 сп. Трудовец 13.44 1,00 13.45 

1.0 13.16 1,00 13.17 сп. Габър 13.42 1,00 13.43 

3.0 13.20 1,00 13.21 сп. с. Разлив 13.38 1,00 13.39 

0.4 13.22 1,00 13.23 сп. Багелейска 13.36 1,00 13.37 

1.6 13.24 1,00 13.25 сп. Езерото 13.34 1,00 13.35 

2.5 13.27 1,00 13.28 сп. ж.к. Север 13.31 1,00 13.32 

0.5 13.29   АГ ПРАВЕЦ  1,00 13,30 

 

 



 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ 

изпълнява се: празнично 

разстояни

е 

пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) 

   17.00 АГ Ботевград 17.59   

0.4 17.01 1,00 17.02 сп. Чавдар 17.57 1,00 17.58 

0.8 17.03  1,00 17.04 сп. Родина 17.55 1,00 17.56 

0.4 17.05 1,00 17.06 сп. Болницата 17.53 1,00 17.54 

0.5 17.07 1,00 17.08 сп. ЗРЧ 17.51 1,00 17.52 

0.3 17.09 1,00 17.10 сп. ДАП 17.49 1,00 17.50 

2.0 17.12 1,00 17.13 сп. Грамер /Трудовец/ 17.46 1,00 17.47 

0.5 17.14 1,00 17.15 сп. Трудовец 17.44 1,00 17.45 

1.0 17.16 1,00 17.17 сп. Габър 17.42 1,00 17.43 

3.0 17.20 1,00 17.21 сп. с. Разлив 17.38 1,00 17.39 

0.4 17.22 1,00 17.23 сп. Багелейска 17.36 1,00 17.37 

1.6 17.24 1,00 17.25 сп. Езерото 17.34 1,00 17.35 

2.5 17.27 1,00 17.28 сп. ж.к. Север 17.31 1,00 17.32 

0.5 17.29   АГ ПРАВЕЦ  1,00 17.30 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД - ПРАВЕЦ 

изпълнява се: празнично 

 

разстояние пристига стои тръгва маршрут пристига стои тръгва 

(км.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) (ч./мин.) (мин.) (ч./мин.) 

   20.00 АГ Ботевград 20.59   

0,4 20.01 1,00 20.02 сп. Чавдар 20.57 1,00 20.58 

0.8 20.03 1,00 20.04 сп. Родина 20.55 1,00 20.56 

0.4 20.05 1,00 20.06 сп. Болницата 20.53 1,00 20.54 

0.5 20.07 1,00 20.08 сп. ЗРЧ 20.51 1,00 20.52 

0.3 20.09 1,00 20.10 сп. ДАП 20.49 1,00 20.50 

2.0 20.12 1,00 20.13 сп. Грамер /Трудовец/ 20.46 1,00 20.47 

0.5 20.14 1,00 20.15 сп. Трудовец 20.44 1,00 20.45 

1.0 20.16 1,00 20.17 сп. Габър 20.42 1,00 20.43 

3.0 20.20 1,00 20.21 сп. с. Разлив 20.38 1,00 20.39 

0.4 20.22 1,00 20.23 сп. Багелейска 20.36 1,00 20.37 

1.6 20.24 1,00 20.25 сп. Езерото 20.34 1,00 20.35 

2.5 20.27 1,00 20.28 сп. ж.к. Север 20.31 1,00 20.32 

0.5 20.29   АГ ПРАВЕЦ  1,00 20.30 



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

на автобусна линия: БОТЕВГРАД — СВОДЕ 

Изпълнява се: целогодишно 

 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

автобусна линия: БОТЕВГРАД - МАНАСЕЛСКИ МОСТ 

Изпълнява се: само в събота 

 

 

 

 

 

 

 

 

разстояние 

(км.) 

Час, минути МАРШРУТ Час, минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

   16.20 АГ Ботевград 18.02   

6.0 16.27 1 16.28 сп. Трудовец 17.54 1 17.55 

3.0 16.32 1 16.33 сп. Разлив 17.49 1 17.50 

5.0 16.38 2 16.40 АГ Правец 17.42 2 17.44 

11.3 16.54 1 16.55 сп. Прав. Лакавица 17.27 1 17.28 

8.0 17.04 1 17.05 сп. Калугерово 17.17 1 17.18 

4.2 17.10   сп. Своде  2 17.12 

разстояние 

(км.) 

Час, минути МАРШРУТ Час, минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

   8.10 АГ Ботевград 10.49   

6.0 8.17 1 8.18 сп. Трудовец 10.41 1 10.42 

3.0 8.22 1 8.23 сп. Разлив 10.36 1 10.37 

5.0 8.29 1 8.30 АГ Правец 10.29 1 10.30 

7.0 8.41 1 8.42 Разклон - Роман 10.17 1 10.18 

8.6 8.55 1 8.56 Осиковска Лакавица 10.03 1 10.04 

8.4 9.09 1 9.10 Осиковица 9.49 1 9.50 

4.0 9.15 1 9.16 Джурово 9.43 1 9.44 

5.7 9.23 1 9.24 Видраре 9.35 1 9.36 

3.0 9.29   Манаселска мост  1 9.30 



Маршрутни разписания от квотата на община 

Самоков: 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: САМОКОВ - КОСТЕНЕЦ 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: САМОКОВ - ИХТИМАН 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: САМОКОВ - КОСТЕНЕЦ 

 

 

 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т  

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   17.10 АГ Самоков 20.35   

10 17.29 1 17.30 Боровец 20.19 1 20.20 

11 17.49 1 17.50 Радуил 19.59 1 20.00 

3 17.54 1 17.55 Марица 19.54 1 19.55 

6 18.04 1 18.05 Долна баня 19.43 2 19.45 

8 18.15   Костенец   19.30 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т  

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   7.50 АГ Самоков 10.40   

8 8.10 1 8.11 с. Шипочане 10.15 1 10.16 

4 8.18 2 8.20 с. Ново село 10.05 2 10.07 

17 8.40 1 8.41 Живково 9.45 1 9.46 

6 8.55   Ихтиман   9.30 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т  

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   11.50 АГ Самоков 16.45   

10 12.09 1 12.10 Боровец 16.29 1 16.30 

11 12.29 1 12.30 Радуил 16.09 1 16.10 

3 12.34 1 12.35 Марица 16.04 1 16.05 

6 12.44 1 12.45 Долна баня 15.53 2 15.55 

8 13.00   Костенец   15.40 



 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: САМОКОВ - КОСТЕНЕЦ 

 

Маршрутни разписания от квотата на община 

Драгоман: 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

НА АВТОБУСНА ЛИНИЯ : 

с. Калотина - с. Беренде извор - с. Липинци - с. Чепърлянци -  

с. Станянци - с. Връдловци - с. Голеш 

Изпълнява се:  понеделник, сряда и събота 

разстояние в 

км. 

час, мин маршрут час, мин 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

   8:45 с. Калотина 9:48   

2 8:48 1 8:49 с. Беренде извор 9:44 1 9:45 

6 8:54 1 8:55 с. Липинци 9:38 1 9:39 

4 8:58 1 8:59 с. Чепърлянци 9:34 1 9:35 

7 9:05 1 9:06 с. Станвнци 9:27 1 9:28 

3 9:09  9:10 с. Връдловци 9:23 1 9:24 

3 9:13   с. Голеш   9:20 

 

 

 

 

 

 

 

 

разстояние 

(км) 

пристига 

(ч./мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин) 
м а р ш р у т  

пристига 

(ч/мин.) 

стои 

(мин.) 

тръгва 

(ч/мин.) 

   8.00 АГ Самоков 11.35   

10 8.19 1 8.20 Боровец 11.19 1 11.20 

11 8.39 1 8.40 Радуил 10.59 1 11.00 

3 8.44 1 8.45 Марица 10.54 1 10.55 

6 8.54 1 8.55 Долна баня 10.43 2 10.45 

8 9.10   Костенец   10.30 



 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

НА МЕЖДУОБЩИНСКА АВТОБУСНА ЛИНИЯ : 

с. Калотина - с. Беренде извор - с. Липинци - с. Чепърлянци -  

с. Станянци - с. Връдловци - с. Голеш 

Изпълнява се:  понеделник, сряда и събота 

разстояние в 

км. 

час. мин маршрут час. мин 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

   16:10 с. Калотина 18:00   

2 16:13 1 16:14 с. Беренде извор 17:56 1 17:57 

6 16:19 1 16:20 с. Липинци 17:50 1 17:51 

4 16:25 1 16:26 с. Чепърлянци 17:44 1 17:45 

7 16:32 1 16:33 с. Станянци 17:37 1 17:38 

3 16:36 1 16:37 с. Връдловци 17:33 1 17:34 

3 16:40   с. Голеш   17:30 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

НА АВТОБУСНА ЛИНИЯ: 

Драгоман – Големо Малово - Раяновци – Мало Малово - Василовци - 

Цръклевци - Годеч и обратно 

Изпълнява се: в сряда 

разстояние в 

км. 

час. мин маршрут час. мин 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

   08:00 Драгоман 13:50   

7 08:09 1 08:10 Г. Малово 13:40 1 13:41 

3 08:14 1 08:15 Раяновци 13:35 1 13:36 

3 08:19 1 08:20 М. Малово 13:30 1 13:31 

3 08:24 1 08:25 Василовци 13:25 1 13:26 

3 08:29 1 08:30 Цръклевци 13:20 1 13:21 

18 08:50   Годеч   13:00 

 

 

 

 

 

 

 



Маршрутни разписания от квотата на община 

Костенец: 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: гр. КОСТЕНЕЦ – гр. ДОЛНА БАНЯ 
Изпълнява се целогодишно 

Изпълнява се от понеделник до събота  

 

Забележка: Курсовете се изпълняват целогодишно от понеделник до събота включително. 

* - в рамките на учебната година /учебни дни/ курсовете се изпълняват със спирки Храм „Свети 

Георги“ и ОДЗ „Звънче“. 
Забележка:^ - курсовете се изпълняват с автобуси пригодени за превоз на трудноподвижни лица. 

 

Разстояние 

(км) 

Час, минути 
М а р ш р у т  

Час, минути 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

8 

7.33   АГ КОСТЕНЕЦ   7.00 

7.30 1 7.31 Храм „Св. Георги“ 7.02 1 7.03 

7.27 1 7.28 ОДЗ „Звънче“ 7.05 1 7.06 

7.24 1 7.25 ХБК сп. ж. 7.08 1 7.09 

  7.17* Долна баня 7.16   

       

8 

9.15   АГ КОСТЕНЕЦ   8.50^ 

9.11 1 9.12 ХБК сп. ж. 8.53 1 8.54 

  9.05^ Долна баня 9.00   

       

8 

10.17   АГ КОСТЕНЕЦ   9.50 

10.13 1 10.14 ХБК сп. ж. 9.53 1 9.54 

  10.07 Долна баня 10.00   

       

8 

12.58   АГ КОСТЕНЕЦ   12.25*^ 

12.55 1 12.56 Храм „Св. Георги“ 12.27 1 12.28 

12.52 1 12.53 ОДЗ „Звънче“ 12.30 1 12.31 

12.49 1 12.50 ХБК сп. ж. 12.33 1 12.34 

  12.42*^ Долна баня 12.41   

       

8 

17.06   АГ КОСТЕНЕЦ   16.30* 

17.03 1 17.04 Храм „Св. Георги“ 16.32 1 16.33 

16.59 1 17.00 ОДЗ „Звънче“ 16.35 1 16.36 

16.56 1 16.57 ХБК сп. ж. 16.38 1 16.39 

  16.50 Долна баня 16.46   

       

8 

19.16   АГ КОСТЕНЕЦ   18.40* 

19.13 1 19.14 Храм „Св. Георги“ 18.42 1 18.43 

19.10 1 19.11 ОДЗ „Звънче“ 18.45 1 18.46 

19.07 1 19.08 ХБК сп. Ж. 18.48 1 18.49 

  19.00 Долна баня 18.56   

       



М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: гр. КОСТЕНЕЦ – с. РАДУИЛ 

Изпълнява се целогодишно 

Изпълнява се: от понеделник до събота 

 

Забележка: Курсовете се изпълняват целогодишно от понеделник до събота включително. 

* - в рамките на учебната година /учебни дни/ курсовете се изпълняват със спирки Храм „Свети 

Георги“ и ОДЗ „Звънче“. 

Забележка: 

^ - курсовете се изпълняват с автобуси пригодени за превоз на трудноподвижни лица. 

 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: гр. КОСТЕНЕЦ – с. РАДУИЛ 

Изпълнява се целогодишно 

Изпълнява се от понеделник до събота 

 

Забележка: Курсовете се изпълняват целогодишно от понеделник до събота включително. 

* - в рамките на учебната година /учебни дни/ курсовете се изпълняват със спирки Храм „Свети 
Георги“ и ОДЗ „Звънче“. 

 

 

 

 

Разстояние 

(км) 

Час, минути 
М а р ш р у т  

Час, минути 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

17 

7.20   АГ КОСТЕНЕЦ    

7.17 1 7.18 Храм „Св. Георги“    

7.14 1 7.15 ОДЗ „Звънче“    

7.11 1 7.12 ХБК сп. ж.    

7.01 2 7.03 Долна баня    

6.50 1 6.51 с. Марица    

  6.45*^ с. Радуил    

Разстояние 

(км) 

Час, минути 
М а р ш р у т  

Час, минути 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

17 

13.47   АГ КОСТЕНЕЦ   12.30* 
13.44 1 13.45 Храм „Св. Георги“ 12.32 1 12.33 

13.41 1 13.42 ОДЗ „Звънче“ 12.35 1 12.36 

13.38 1 13.39 ХБК сп. ж. 12.38 1 12.39 

13.27 3 13.30 Долна баня 12.47 3 12.50 

13.17 1 13.18 с. Марица 12.59 1 13.00 

  13.12 с. Радуил 13.05   



М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: гр. КОСТЕНЕЦ – с. РАДУИЛ 

Изпълнява се целогодишно 

Изпълнява се от понеделник до събота  

 

Забележка: Курсовете се изпълняват целогодишно от понеделник до събота включително. 

* - в рамките на учебната година /учебни дни/ курсовете се изпълняват със спирки Храм „Свети 

Георги“ и ОДЗ „Звънче“. 

 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: гр. КОСТЕНЕЦ – с. РАДУИЛ 

Изпълнява се целогодишно 

Изпълнява се от понеделник до събота  

 

Забележка: Курсовете се изпълняват целогодишно от понеделник до събота включително. 
* - в рамките на учебната година /учебни дни/ курсовете се изпълняват със спирки Храм „Свети 

Георги“ и ОДЗ „Звънче“. 

Забележка: 
^ - курсовете се изпълняват с автобуси пригодени за превоз на трудноподвижни лица. 

 

 

 

 

 

Разстояние 

(км) 

Час, минути 
М а р ш р у т  

Час, минути 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

17 

18.25   АГ КОСТЕНЕЦ   17.13* 
18.21 1 18.22 Храм „Св. Георги“ 17.16 1 17.17 

18.18 1 18.19 ОДЗ „Звънче“ 17.19 1 17.20 

18.15 1 18.16 ХБК сп. ж. 17.22 1 17.23 

18.05 2 18.07 Долна баня 17.31 2 17.33 

17.55 1 17.56 с. Марица 17.42 1 17.43 

  17.50 с. Радуил 17.48   

Разстояние 

(км) 

Час, минути 
М а р ш р у т  

Час, минути 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

17 

   АГ КОСТЕНЕЦ   18.55*^ 

   Храм „Св. Георги“ 18.58 1 18.59 

   ОДЗ „Звънче“ 19.01 1 19.02 

   ХБК сп. ж. 19.03 1 19.04 

   Долна баня 19.12 2 19.14 

   с. Марица 19.23 1 19.24 

   с. Радуил 19.30   



М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

АВТОБУСНА ЛИНИЯ: САМОКОВ - КОСТЕНЕЦ  
 

 

Забележка: Часовете от маршрутното разписание се изпълняват от понеделник до неделя 

включително. 

Забележка: 

^ - курсовете се изпълняват с автобуси пригодени за превоз на трудноподвижни лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разстояние 

(км) 

Час, минути 
М а р ш р у т  

Час, минути 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

40 

10.45   АГ КОСТЕНЕЦ   08.00 
   Долна баня    

   с. Марица    

   с. Радуил    

   Боровец    

  09.40 Самоков 09.05   

40 

15.15   АГ КОСТЕНЕЦ   13.00^ 
   Долна баня    

   с. Марица    

   с. Радуил    

   Боровец    

   14.10^ Самоков 14.05   



Маршрутни разписания от квотата на община 

 Долна баня: 

М А Р Ш Р У Т Н О  Р А З П И С А Н И Е  

на автобусна линия: гр. ДОЛНА БАНЯ – гр. КОСТЕНЕЦ 

разстояни

е 

(км) 

Час, минути 
МАРШРУТ 

Час, минути 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

пристига 

 

стои 

 

тръгва 

 

10 

  07.20 Костенец 07.50   

   ул. „Бряст“/спж/    

07.30   Долна баня - Община    

   ул. „Малиново поле“ /спж/    

   ул. „Иглика“ /спж/    

   Долна баня – площад „Възраждане“   07.40 

   Градска баня /спж/    

8 

  08.30* Костенец 08.50   

   ул. „Бряст“/спж/    

08.39   Долна баня – площад „Възраждане“   08.40* 

   Градска баня /спж/    

8 

 

  09.20 Костенец 09.50   

   ул. „Бряст“/спж/    

09.30   Долна баня – площад „Възраждане“   09.40 

   Градска баня /спж/    

10 

 

  10.10 Костенец 10.35   

   ул. „Бряст“/спж/    

10.20   Долна баня - Община    

   ул. „Малиново поле“ /спж/    

   ул. „Иглика“ /спж/    

   Долна баня – площад „Възраждане“   10.25 

   Градска баня /спж/    

8 

  11.35 Костенец 12.00   

   ул. „Бряст“/спж/    

11.45   Долна баня – площад „Възраждане“   11.50 

   Градска баня /спж/    

10 

 

  12.05 Костенец 12.30   

   ул. „Бряст“/спж/    

12.15   Долна баня - Община    

   ул. „Малиново поле“ /спж/    

   ул. „Иглика“ /спж/    

   Долна баня – площад „Възраждане“   12.20 

   Градска баня /спж/    

8 

  13.30 Костенец 13.55   

   ул. „Бряст“/спж/    

13.40   Долна баня – площад „Възраждане“   13.45 

   Градска баня /спж/    

10 
  14.10 Костенец 14.35   

   ул. „Бряст“/спж/    

14.20   Долна баня - Община    



    ул. „Малиново поле“ /спж/    

   ул. „Иглика“ /спж/    

   Долна баня – площад „Възраждане“   14.25 

   Градска баня /спж/    

8 

  16.55 Костенец 17.20   

   ул. „Бряст“/спж/    

17.05   Долна баня – площад „Възраждане“   17.10 

   Градска баня /спж/    

10 

  19.40** Костенец 20.05   

   ул. „Бряст“/спж/    

19.50   Долна баня - Община    

   ул. „Малиново поле“ /спж/    

   ул. „Иглика“ /спж/    

   Долна баня – площад „Възраждане“   19.55** 

   Градска баня /спж/    

 

Курсовете са от квотата на Община Долна баня и се изпълняват от понеделник до неделя вкл. 

изключение на означените: 
* - не се изпълнява от понеделник до петък вкл. 

** - не се изпълнява събота и неделя 

Линията се обслужва от официално обявените от Община Долна баня и Костенец автоспирки. 

 

 

 

 

Маршрутни разписания от квотата на община Антон: 
 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ № 101 

на автобусна линия АНТОН - БУНОВО - АНТОН 

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се ежедневно. 

Разстояние 

(км) 

Час, минути МАРШРУТ Час, минути 

Пристига Стои Тръгва Пристига Стои Тръгва 

   7:00 Антон - сп. "Площада" 9:10   

4.9 7:06 1 7:07 Душанци 9:03 1 9:04 

9.0 7:15 1 7:16 Пирдоп - сп. "Скалата" 8:54 1 8:55 

0.8 7:17 1 7:18 Пирдоп - сп. "ЖП гара" 8:52 1 8:53 

0.8 7:19 1 7:20 Пирдоп - сп. Автогара 8:50 1 8:51 

3.6 7:24 1 7:25 Златица - сп. "Центъра" 8:45 1 8:46 

2.0 7:27 1 7:28 Църквище - сп. "Центъра" 8:42 1 8:43 

4.0 7:32 1 7:33 Челопеч - сп. "Центъра" 8:37 1 8:38 

2.2 7:35 1 7:36 Карлиево - сп. "Центъра" 8:34 1 8:35 

2.2 7:38 1 7:39 Челопеч - сп. "Центъра" 8:31 1 8:32 

6.6 7:46 1 7:47 Чавдар - сп. "Площада" 8:23 1 8:24 

7.0 7:54 1 7:55 Мирково - сп. "Площада" 8:15 1 8:16 

10.3 8:05   Буново - сп. "Центъра"   8:05 

 

 



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ № 102 

на автобусна линия АНТОН - БУНОВО - АНТОН 

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се ежедневно. 

Разстояние Час, минути  Час, минути 

(км) Пристига Стои Тръгва МАРШРУТ Пристига Стои Тръгва 

   8:30 Антон - сп. "Площада" 7:55   

4.9 8:36 1 8:37 Душанци 7:48 1 7:49 

9.0 8:45 1 8:46 Пирдоп - сп. "Скалата" 7:39 1 7:40 

0.8 8:47 1 8:48 Пирдоп - сп. "ЖП гара" 7:37 1 7:38 

0.8 8:49 1 8:50 Пирдоп - сп. Автогара 7:35 1 7:36 

3.6 8:54 1 8:55 Златица - сп. "Центъра" 7:30 1 7:31 

2.0 8:57 1 8:58 Църквище - сп. "Центъра" 7:27 1 7:28 

4.0 9:02 1 9:03 Челопеч - сп. "Центъра" 7:22 1 7:23 

2.2 9:05 1 9:06 Карлиево - сп. "Центъра" 7:19 1 7:20 

2.2 9:08 1 9:09 Челопеч - сп. "Центъра" 7:16 1 7:17 

6.6 9:16 1 9:17 Чавдар - сп. "Площада" 7:08 1 7:09 

7.0 9:24 1 9:25 Мирково - сп. "Площада" 7:00 1 7:01 

10.3 9:35   Буново - сп. "Центъра"   6:50 

 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ № 103 

на автобусна линия АНТОН - БУНОВО - АНТОН 

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се ежедневно. 

Разстояние 

(км) 

Час, минути МАРШРУТ Час, минути 

Пристига Стои Тръгва Пристига Стои Тръгва 

   10:30 Антон - сп. "Площада" 13:10   

4.9 10:36 1 10:37 Душанци 13:03 1 13:04 

9.0 10:45 1 10:46 Пирдоп - сп. "Скалата" 12:54 1 12:55 

0.8 10:47 1 10:48 Пирдоп - сп. "ЖП гара" 12:52 1 12:53 

0.8 10:49 1 10:50 Пирдоп - сп. Автогара 12:50 1 12:51 

3.6 10:54 1 10:55 Златица - сп. "Центъра" 12:45 1 12:46 

2.0 10:57 1 10:58 Църквище - сп. "Центъра" 12:42 1 12:43 

4.0 11:02 1 11:03 Челопеч - сп. "Центъра" 12:37 1 12:38 

2.2 11:05 1 11:06 Карлиево - сп. "Центъра" 12:34 1 12:35 

2.2 11:08 1 11:09 Челопеч - сп. "Центъра" 12:31 1 12:32 

6.6 11:16 1 11:17 Чавдар - сп. "Площада" 12:23 1 12:24 

7.0 11:24 1 11:25 Мирково - сп. "Площада" 12:15 1 12:16 

10.3 11:35   Буново - сп. "Центъра"   12:05 

 

 

 

 

 



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ № 104 

на автобусна линия АНТОН - БУНОВО - АНТОН 

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се събота, неделя и в празнични дни. 

Разстояние 

(км) 

Час, минути МАРШРУТ Час, минути 

Пристига Стои Тръгва Пристига Стои Тръгва 

   14:00 Антон - си. "Площада" 17:55   

4.9 14:06 1 14:07 Душанци 17:48 1 17:49 

9.0 14:15 1 14:16 Пирдоп - сп. "Скалата" 17:39 1 17:40 

0.8 14:17 1 14:18 Пирдоп - сп. "ЖП гара" 17:37 1 17:38 

0.8 14:19 1 14:20 Пирдоп - сп. Автогара 17:35 1 17:36 

3.6 14:24 1 14:25 Златица - сп. "Центъра" 17:30 1 17:31 

2.0 14:27 1 14:28 Църквище - сп. "Центъра" 17:27 1 17:28 

4.0 14:32 1 14:33 Челопеч - сп. "Центъра" 17:22 1 17:23 

2.2 14:35 1 14:36 Карлиево - сп. "Центъра" 17:19 1 17:20 

2.2 14:38 1 14:39 Челопеч - сп. "Центъра" 17:16 1 17:17 

6.6 14:46 1 14:47 Чавдар - сп. "Площада" 17:08 1 17:09 

7.0 14:54 1 14:55 Мирково - сп. "Площада" 17:00 1 17:01 

10.3 15:05   Буново - сп. "Центъра"   16:50 

 

 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ № 105 

на автобусна линия АНТОН - БУНОВО - АНТОН 

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се ежедневно. 

Разстояние 

(км) 

Час, минути МАРШРУТ Час, минути 

Пристига Стои Тръгва Пристига Стои Тръгва 

   17:20 Антон - сп. "Площада" 19:40   

4.9 17:26 1 17:27 Душанци 19:33 1 19:34 

9.0 17:35 1 17:36 Пирдоп - сп. "Скалата" 19:24 1 19:25 

0.8 17:37 1 17:38 Пирдоп - сп. "ЖП гара" 19:22 1 19:23 

0.8 17:39 1 17:40 Пирдоп - сп. Автогара 19:20 1 19:21 

3.6 17:44 1 17:45 Златица - сп. "Центъра" 19:15 1 19:16 

2.0 17:47 1 17:48 Църквище - сп. "Центъра" 19:12 1 19:13 

4.0 17:52 1 17:53 Челопеч - сп. "Центъра" 19:07 1 19:08 

2.2 17:55 1 17:56 Карлиево - сп. "Центъра" 19:04 1 19:05 

2.2 17:58 1 17:59 Челопеч - сп. "Центъра" 19:01 1 19:02 

6.6 18:06 1 18:07 Чавдар - сп. "Площада" 18:53 1 18:54 

7.0 18:14 1 18:15 Мирково - сп. "Площада" 18:45 1 18:46 

10.3 18:25   Буново - сп. "Центъра"   18:35 

 

 

 



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ № 106 

на автобусна линия АНТОН - БУНОВО 

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се в делнични дни. 

Разстояние 

(км) 

Час, минути МАРШРУТ Час, минути 

Пристига Стои Тръгва Пристига Стои Тръгва 

   18:30 Антон - сп. "Площада"    

4.9 18:36 1 18:37 Душанци    

9.0 18:45 1 18:46 Пирдоп - сп. "Скалата"    

0.8 18:47 1 18:48 Пирдоп - сп. "ЖП гара"    

0.8 18:49 1 18:50 Пирдоп - сп. Автогара    

3.6 18:54 1 18:55 Златица - сп. "Центъра"    

2.0 18:57 1 18:58 Църквище - сп. "Центъра"    

4.0 19:02 1 19:03 Челопеч - сп. "Центъра"    

2.2 19:05 1 19:06 Карлиево - сп. "Центъра"    

2.2 19:08 1 19:09 Челопеч - сп. "Центъра"    

6.6 19:16 1 19:17 Чавдар - сп. "Площада"    

7.0 19:24 1 19:25 Мирково - сп. "Площада"    

10.3 19:35   Буново - сп. "Центъра"    

 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ № 107 

на автобусна линия АНТОН - МИРКОВО - АНТОН 

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се делнични дни. 

Разстояние 

(км) 

Час, минути МАРШРУТ Час, минути 

Пристига Стои Тръгва Пристига Стои Тръгва 

   13:10 Антон - сп. "Площада" 10:20   

4.9 13:16 1 13:17 Душанци 10:12 1 10:13 

9.0 13:25 1 13:26 Пирдоп - сп. "Скалата" 10:03 1 10:04 

0.8 13:27 1 13:28 Пирдоп - сп. "ЖП гара" 10:01 1 10:02 

0.8 13:29 1 13:30 Пирдоп - сп. Автогара 9:59 1 10:00 

3.6 13:34 1 13:35 Златица - сп. "Центъра" 9:54 1 9:55 

2.0 13:37 1 13:38 Църквище - сп. "Центъра" 9:51 1 9:52 

4.0 13:42 1 13:43 Челопеч - сп. "Центъра" 9:46 1 9:47 

2.2 13:45 1 13:46 Карлиево - сп. "Центъра" 9:43 1 9:44 

2.2 13:48 1 13:49 Челопеч - сп. "Центъра" 9:40 1 9:41 

6.6 13:56 1 13:57 Чавдар - сп. "Площада" 9:32 1 9:33 

7.0 14:05   Мирково - сп. "Площада"   9:25 

 

 

 

 

 

 



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ №108 

на автобусна линия АНТОН - МИРКОВО - АНТОН 

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се делнични дни. 

Разстояние Час, минути 

минути 

 Час, минути 

минути (км) Пристига Стои Тръгва МАРШРУТ Пристига Стои Тръгва 

   15:45 Антон - сп. "Площада" 15:20   

4.9 15:51 1 15:52 Душанци 15:12 1 15:13 

9.0 16:00 1 16:01 Пирдоп - сп. "Скалата" 15:03 1 15:04 

0.8 16:02 1 16:03 Пирдоп - сп. "ЖП гара" 15:01 1 15:02 

0.8 16:04 1 16:05 Пирдоп - сп. Автогара 14:59 1 15:00 

3.6 16:09 1 16:10 Златица - сп. "Центъра" 14:54 1 14:55 

2.0 16:12 1 16:13 Църквище - сп. "Центъра" 14:51 1 14:52 

4.0 16:17 1 16:18 Челопеч - сп. "Центъра" 14:46 1 14:47 

2.2 16:20 1 16:21 Карлиево - сп. "Центъра" 14:43 1 14:44 

2.2 16:23 1 16:24 Челопеч - сп. "Центъра" 14:40 1 14:41 

6.6 16:31 1 16:32 Чавдар - сп. "Площада" 14:32 1 14:33 

7.0 16:40   Мирково - сп. "Площада"   14:25 

 

 

Маршрутни разписания от квотата на община 

Ихтиман: 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ  

АГ Ихтиман - АГ Костенец 

Изпълнява се целогодишно 

Разстояние 

/км/ 

Час, минути,  

Прис. стои тръгва 

Маршрут 

спирки 

Час, минути 

 Прис. стои тръгва 

 18.10 - - Ихтиман - - 17.10 

7.7 17.58 2 18.00 Мирово 17.20 2 17.22 

4.4 17.48 2 17.50 Момин проход 17.30 2 17.32 

5.9 - - 17.40 АГ Костенец 17.38 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ  

АГ Ихтиман - АГ Костенец 

Изпълнява се целогодишно 

Разстояние 

/км/ 

Час, минути,  

Прис. стои тръгва 

Маршрут 

спирки 

Час, минути  

Прис. стои тръгва 

 16.40 - - Ихтиман - - 15.20 

7.7 16.28 2 16.30 Мирово 15.30 2 15.32 

4.4 16.18 2 16.20 Момин проход 15.40 2 15.42 

5.9 - - 16.10 АГ Костенец 15.50 - - 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ  

АГ Ихтиман - АГ Костенец 

Изпълнява се целогодишно 

Разстояние 

/км/ 

Час,минути, Прис. 

стои тръгва 

Маршрут 

спирки 

Час, минути 

Прис.стои тръгва 

 13.50 - - Ихтиман - - 12.30 

7.7 13.38 2 13.40 Мирово 12.40 2 12.42 

4.4 13.28 

33 

2 13.30 Момин проход 12.50 2 12.52 

5.9 - - 13.20 АГ Костенец 13.00 - - 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ  

АГ Ихтиман - АГ Костенец 

Изпълнява се целогодишно 

Разстояние 

/км/ 

Час,минути, Прис. 

стои тръгва 

Маршрут 

спирки 

Час, минути 

Прис.стои тръгва 

 12.50 - - Ихтиман - - 11.30 

7.7 12.38 2 12.40 Мирово 11.40 2 11.42 

4.4 12.28 

33 

2 12.30 Момин проход 11.50 2 11.52 

5.9 - - 12.20 АГ Костенец 12.00 - - 

 

 



МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ  

АГ Ихтиман - АГ Костенец 

Изпълнява се целогодишно 

Разстояние 

/км/ 

Час,минути, Прис. 

стои тръгва 

Маршрут 

спирки 

Час, минути 

Прис.стои тръгва 

 8.00 - - Ихтиман - - 6.50 

7.7 7.48 2 7.50 Мирово 7.00 2 7.02 

4.4 7.38 

33 

2 7.40 Момин проход 7.10 2 7.12 

5.9 - - 7.30 АГ Костенец 7.20 - - 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ  

АГ Ихтиман - АГ Самоков 

Изпълнява се целогодишно 

Разстояние 

/км/ 

Час,минути, Прис. 

стои тръгва 

Маршрут 

спирки 

Час, минути 

Прис.стои тръгва 

 20.00 - - Ихтиман - - 17.45 

5.6 19.50 2 19.52 Сп. Живково 17.55 2 17.57 

3.5 19.41 

33 

2 19.43 Сп. Боерица 18.08 2 18.10 

3 19.32 2 19.34 Сп. Венковец 18.15 2 18.17 

20.5 19.10 2 19.12 Сп. Шипочане 18.35 2 18.37 

7.4 - - 19.00 Самоков 18.45 15 - 

 


